
Uchwała nr 222/2019 

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 16 października 2019 r. 

 

 

w sprawie zmiany w składzie Komisji Rozwoju, Budżetu i Finansów 

 

 

Na podstawie § 23 ust. 1 i 5 oraz § 122 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej stanowiącego załącznik do uchwały nr 167/2019 Senatu APS z dnia 16 maja 

2019 r. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej dokonuje zmiany 

w składzie Komisji Rozwoju, Budżetu i Finansów (będącej komisja stałą właściwą do spraw 

organizacji uczelni i finansów), poprzez ustalenie następującego składu: 

 

1) dr hab. Jan Łaszczyk, prof. APS – przewodniczący; 

2) prof. dr hab. Joanna Stasiak; 

3) dr hab. Barbara Weigl, prof. APS; 

4) dr hab. Helena Ciążela, prof. APS; 

5) dr Kasper Sipowicz; 

6) mgr Monika Bielska-Łach; 

7) mgr Natalia Józefacka; 

8) Karolina Jastrzębska. 

§ 2 

Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Senatu APS 

 

Rektor: prof. Stefan Kwiatkowski 

 


